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Palermo - Reunión 28 - 27/03/2015

Hustle
Carrera 13º - 00:00 hs ∼ Distancia: 1400 mts - 1'23"27/100
Caballos de 3 años (con exclusion de yeguas) que no hayan ganado . Peso: 0 kilos.
Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional

AMIGUITO DEL ALMA

por Russian Blue (IRE) y Luz
De Neon por Equal Stripes

Criador:
VILLAGRA JUAN CRUZ

$72,000 TRAMO 20 (SDE)

PREMIOS

1° 2° 3° 4° 5°

$72,000 $25,200 $14,400 $7,200 $3,600

RESULTADOS

P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO

1 11 AMIGUITO DEL ALMA M A 3 494 VILLAGRA JUAN CRUZ 56.0 ROMERO GUSTAVO ERNESTO TRAMO 20 (SDE) 5 CPOS 5.65

2 6 BINARY CODE M A 3 524 ROBLEDO ROBERTO DAMIAN 52.5 MOLINA PEDRO ERNESTO MI NIETO VALENTIN (TUC) 4 CPOS 5 CPOS 5.50

3 11A BERGARES DE USASTI M Z 3 0 RUIZ DIAZ JORGE GUSTAVO 56.0 VIVAS RUBEN MARCELO TRAMO 20 (SDE) 1 CPO 9 CPOS 5.65

4 12 CHARLIE'S M Z 3 0 FERNANDES GONCALVES F. 56.0 MAYANSKY NEER JORGE ADRIAN LA MANIJA EMP. 10 CPOS 15.00

4 14 HECHIZADO RYE M ZD 3 0 NORIEGA JUAN CARLOS 56.0 PELLEGATTA ROBERTO LAS CANARIAS 4 CPOS 10 CPOS 2.10

6 9 AFRICAN VISION M A 3 0 RICARDO JORGE ANTONIO 56.0 QUINTANA SERGIO ORLANDO EL EMILIANO (CBA) 3 CPOS 14 CPOS 22.55

7 7 ROUND SHOT M A 3 0 CABRERA ANIBAL JOSE 56.0 BERHO JORGE DIEGO GRACIAS NESTOR (R.IV) 1 CPO 17 CPOS 7.20

8 5 EL BRECA M A 3 0 FALERO PABLO GUSTAVO 56.0 PALANDRI JOSE LUIS CARICA (R.IV) 4 CPOS 18 CPOS 9.50

9 2 STAR CHAMPION M A 3 0 ORTEGA PAVON EDUARDO 56.0 CACERES CANDELARIO DOS ESTRELLAS 5 CPOS 22 CPOS 36.45

10 10 SEATTLE GOLD M Z 3 0 TORRES ESTEBAN EMANUEL 56.0 MARSIGLIA ANTONIO HECTOR ANIBAL C. 9 CPOS 27 CPOS 114.70

11 13 CHIQUITO STRIPER M T 3 0 CORIA FACUNDO MARCELO 56.0 ALVAREZ MARIA FERNANDA DON RINO (AZL) 3 CPOS 36 CPOS 45.60

12 4 ES TIPICO M Z 3 0 TALAVERANO CARDENAS EDWIN R. 56.0 BIANCHI JUAN CARLOS EL COMITE (LP) 7 CPOS 39 CPOS 21.80

13 1 ESTRUENDOR M ZC 3 0 GIANNETTI ADRIAN M. 56.0 UDAONDO JUAN BAUTISTA LAS HORMIGAS (SI) 11 CPOS 46 CPOS 17.00

14 8 ROMAN NIGEL M ZN 3 0 CARRIZO PABLO DAMIAN 56.0 MASCHIO OSCAR SACACHISPAS (CDIA) 57 CPOS 77.50

15 3 NINGUNO IGUAL M A 3 0 PEREYRA CARLOS OSCAR 56.0 ZUBIARRAIN SANTIAGO VENTURA VALENTINA (LP) 57 CPOS 29.40


